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Alugastrin 3 Forte, 30 tabletek
 

Cena: 31,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Alugastrin 3 Forte, wyrób medyczny w postaci tabletek. Preparat wykazuje unikalne, potrójne działanie w leczeniu nawracającej zgagi:
naturalny kompleks Mucosave® tworzy ochronną warstwę powlekającą błonę śluzową żołądka i przełyku, w kontakcie z kwasem
żołądkowym alginian staje się żelem, który zapobiega cofaniu się kwaśnej treści i hamuje refluks w kierunku przełyku, węglan wapnia
powoduje zmniejszenie kwasowości soku żołądkowego.

Zastosowanie
Leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, w złagodzeniu objawów takich jak: zgaga, bóle żołądka, refluksowe zapalenie
przełyku, zarzucanie kwaśnej treści żołądka, problemy z trawieniem, kaszel oraz zapalenie krtani i gardła.

Zalecane spożycie

Należy połknąć jedną tabletkę popijając ją wodą.
Zaleca się przyjmowanie jednej tabletki wieczorem przed snem.
Druga tabletka może być przyjęta w ciągu dnia, po posiłku, w przypadku takiej potrzeby lub konieczności.
Maksymalne zalecane leczenie to 30 dni.

Skład
Mucosave® (ekstrakt z liści Opuncji Figowej i liści Oliwki Europejskiej), alginian sodu, węglan wapnia, hydroksypropylometyloceluloza,
celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu, krzemionka.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze poniżej 25°C, z dala od wilgoci.
Termin ważności odnosi się do nieotwartego i prawidłowo przechowywanego produktu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na którykolwiek ze składników.
Biorąc pod uwagę brak odpowiednich badań i danych podczas przyjmowania wielu produktów, należy skonsultować się z
lekarzem, czy możliwa jest interakcja.
Obecność sodu w składzie wymaga ostrożności podczas stosowania u pacjentów z nadciśnieniem, niewydolnością serca lub
nerek.
Biorąc pod uwagę brak odpowiednich badań i danych dotyczących stosowania u kobiet w ciąży i u dzieci w wieku poniżej 12 lat,
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należy zasięgnąć porady lekarza przed użyciem.

Dodatkowe informacje

Nie używać po upływie terminu ważności.
Nie używać produktu jeśli opakowanie jest uszkodzone lub naruszone.
Nie należy przekraczać zalecanego dawkowania.
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